
     

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(44 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 вересня 2023 року          № 2881 
 
Про внесення змін до Положення 
про порядок надання матеріальної 
допомоги мешканцям Млинівської 
селищної територіальної громади 
з Програми „Милосердяˮ 

 
Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою визначення умов, 
порядку та механізму здійснення видатків з бюджету Млинівської селищної 
територіальної громади для надання матеріальної допомоги окремим 
категоріям мешканців Млинівської селищної територіальної громади, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку та з постійною комісією з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Положення про порядок надання матеріальної допомоги 

мешканцям Млинівської селищної територіальної громади з Програми 
„Милосердяˮ (далі - Положення), затвердженого рішенням Млинівської 
селищної ради від 26.01.2023 № 2447, виклавши Положення в новій редакції, 
що додається. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної 
ради. 

 
 

Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


